
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Невинномысский энергетический техникум»

ПРИКАЗ

«22» августа 2023 г. № 462

О зачислении на 1 курс 
поступающих по программам 
среднего профессионального 
образования, очной формы 
обучения по договорам об 
оказании платных
образовательных услуг

г. Невинномысск

На основании Порядка приема граждан на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования (утвержденного 
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 
457), Правил приема в ГБПОУ НЭТ, решения приемной комиссии (протокол 
№ 2 от 22 августа 2023 г.), личных заявлений поступающих

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1-го сентября 2023 года в состав студентов 1 курса 
очной формы обучения по программам среднего профессионального 
образования, по договорам об оказании платных образовательных услуг на 
базе основного общего образования следующих поступающих:

по специальности 13.02.03 Электрические станции, сети и системы, срок 
обучения 3 года 10 месяцев:

1. Беломытцева Владислава Алексеевича
2. Бреднева Эмиля Станиславовича
3. Дегтярева Станислава Сергеевича
4. Демина Сергея Григорьевича
5. Калошина Евгения Александровича
6. Козлова Ефима Леонидовича
7. Кононова Максима Анатольевича
8. Кузьменко Вадима Сергеевича
9. Пичурина Виталия Константиновича
10. Попова Виталия Сергеевича



по специальности 13.02.01 Тепловые электрические станции, срок обучения 3 
года 10 месяцев:

1. Нестеренко Алексея Николаевича
2. Соломка Олега Николаевича
3. Усачева Анатолия Павловича

по специальности 13.02.09 Монтаж и эксплуатация линий электропередачи 
срок обучения 3 года 10 месяцев:

1. Беликова Ивана Сергеевича
2. Бондаренко Данила Евгеньевича
3. Иванова Владислава Александровича
4. Михайлова Максима Витальевича
5. Полникова Марка Денисовича
6. Тайсумова Якуба Усмановича
7. Третьякова Леонида Алексеевича
8. Хатмуллина Руслана Раушановича
9. Хохлова Назара Александровича
10. Чемеричко Вячеслава Алексеевича

по специальности 13.02.06 Релейная защита и автоматизация 
электроэнергетических систем, срок обучения 3 года 10 месяцев:

1. КадыкОева Салима Хасановича
2. Ковалевского Ярослава Алексеевича
3. Марченко Владислава Андреевича
4. Тоцкого Тимофея Олеговича

по специальности 13.02.04 Гидроэлектроэнергетические установки, срок 
обучения 3 года 10 месяцев:

1. Бушуева Артёма Романовича
2. Маникина Кирилла Сергеевича
3. Стеблевского Руслана Сергеевича
4. Шевелева Никиту Константиновича

2. Ответственному секретарю приемной комиссии Минайло Наталье 
Викторовне сдать личные дела студентов в учебную часть в соответствии с 
актами приема-передачи.

И.Н. Минайло


